

E.C. Ejby Holding ApS

Kingstrupvej 48, 5592 Ejby

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017
(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 9/5 2018

Eddie N. Clement
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

E.C. Ejby Holding ApS
Kingstrupvej 48
5592 Ejby

CVR-nr.: 26 31 05 20

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 26. oktober 2001

Hjemsted: Middelfart

Direktion

Eddie N. Clement

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed samt udlejning af driftsmidler mv. til datterselskab.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 199.151, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.405.316.

Selskabets ledelser anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste		118.457	151
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-131.890	-148
Resultat før finansielle poster		-13.433	3
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		175.062	-179
Finansielle indtægter	1	37.522	41
Resultat før skat		199.151	-135
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		199.151	-135
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		105.800	103
Ekstraordinært udbytte		0	250
Overført resultat		93.351	-488
		199.151	-135

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
AKTIVER			
Produktionsanlæg og maskiner		<u>591.799</u>	<u>418</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>591.799</u>	<u>418</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>591.799</u>	<u>418</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>1.356.691</u>	<u>1.204</u>
Tilgodehavender		<u>1.356.691</u>	<u>1.204</u>
Likvide beholdninger		<u>555.823</u>	<u>855</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.912.514</u>	<u>2.059</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.504.313</u></u>	<u><u>2.477</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		2.174.516	2.082
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103</u>
Egenkapital i alt	4	<u>2.405.316</u>	<u>2.310</u>
Anden gæld		<u>98.997</u>	<u>167</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>98.997</u>	<u>167</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>98.997</u>	<u>167</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>2.504.313</u></u>	<u><u>2.477</u></u>
Eventualposter m.v.	5		

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	36.991	39
Andre finansielle indtægter	531	2
	<u>37.522</u>	<u>41</u>
2 Materielle anlægsaktiver		
		Produktionsanlæg og maskiner
Kostpris 1. januar		1.169.503
Tilgang i årets løb		305.369
Kostpris 31. december		<u>1.474.872</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		751.183
Årets afskrivninger		131.890
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>883.073</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u><u>591.799</u></u>

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	3.147.000	3.147
Kostpris 31. december	<u>3.147.000</u>	<u>3.147</u>
Værdireguleringer 1. januar	-3.147.000	-3.147
Årets resultat	175.062	-179
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>-175.062</u>	<u>179</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>-3.147.000</u>	<u>-3.147</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Eddie Clement A/S	Middelfart	100%	-131.045	174.512

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	2.081.165	103.400	2.309.565
Betalt ordinært udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	<u>0</u>	<u>93.351</u>	<u>105.800</u>	<u>199.151</u>
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>2.174.516</u>	<u>105.800</u>	<u>2.405.316</u>

5 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 0 pr. 31. december 2017. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.